от_______________ №____________

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP] [REGNUMSTAMP]

г . С а р а н с к

Об утверждении состава председателей
и членов жюри регионального этапа
всероссийской олимпиады по русскому языку
и математике для обучающихся 4-ых классов
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования Республики
Мордовия от 27.08.2024 г. №1034-ОД  «Об организации и проведении этапов
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам
в 2024–2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав председателей и членов жюри регионального
этапа всероссийской олимпиады по русскому языку и математике для
обучающихся 4-ых классов в 2024/2025 учебном году (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Заместителя Министра образования Республики Мордовия М.Г. Аверкина.

Министр образования Республики Мордовия Е.П. Солдатова
[SIGNERSTAMP1]

Колябина С.Ш., 39-17-87
Кутняк С.В., 89279757647

https://pedagog13.edurm.ru/images/2023/08/23/%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%9C%D0%B8%D0%BD%D0%BE%D0%B1%D1%80_%D0%A0%D0%9C_%D0%BE%D1%82_18.08.2023_1086-%D0%9E%D0%94_%D0%BE%D0%B1_%D0%BE%D1%80%D0%B3%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B7%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8_%D0%B8_%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8_%D0%92%D1%81%D0%9E%D0%A8_2023-2024.pdf

Приложение к приказу
Министерства образования

Республики Мордовия
[REGNUMDATESTAMP]

Состав председателей и членов жюри регионального этапа всероссийской

олимпиады по русскому языку и математике
для обучающихся 4-ых классов в 2024-2025 учебном году

___________

Русский язык
Кавдейкина
Наталья Анатольевна,
председатель

учитель начальных классов МБОУ
«Гимназия № 1» Рузаевского
муниципального района (по
согласованию)

Леонтьева Валентина
Сергеевна, заместитель
председателя

учитель начальных классов МОУ
«СОШ № 8» г.о. Саранск (по
согласованию)

Кузнецова Татьяна
Анатольевна, секретарь

методист регионального центра
«Мира» ЦНППМ «Педагог 13.ру»

Рыжова Юлия Николаевна учитель начальных классов МОУ
«СОШ № 10» г.о. Саранск (по
согласованию)

Крылова Наталья Николаевна                    заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ
«Гимназия № 19» г.о. Саранск (по
согласованию)

Мадонова Елена Сергеевна учитель начальных классов МОУ
«Гимназия № 12» г.о. Саранск (по
согласованию)

Математика

Федотова
Елена Владимировна,
председатель

учитель начальных классов МОУ
городского округа Саранск «Центр
образования № 15 «Высота» имени
Героя Советского Союза М.П.
Девятаева» (по согласованию)

Лебедева Елена Ивановна,
заместитель председателя

учитель начальных классов МОУ
«Гимназия № 20 имени Героя
Советского Союза В. Б. Миронова»
г.о. Саранск (по согласованию)

Медведева Алена Олеговна,
секретарь

методист регионального центра
«Мира»
ЦНППМ «Педагог 13.ру»

Гончарова Эльвира Наильевна                    учитель начальных классов МОУ г.о.
Саранск «Центр образования «Тавла»
- СОШ № 17» (по согласованию)

Кильдюшова
Светлана Михайловна

учитель начальных классов МОУ
«Лицей № 7» г.о. Саранск (по
согласованию)

Романова Мария Викторовна учитель начальных классов МОУ
«Лицей № 26» г.о. Саранск (по
согласованию)